REQUERIMENTO Nº 017 DE 18 DE ABRIL DE 2017.

VEREADOR DOMINGOS PAULA DE SOUZA

                                                                   Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal
de Anápolis:
                                                                   Requeiro, nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento
Interno, que seja enviado ofício à Senhora Secretária Municipal de Desenvolvimento Social Nair de
Moura Vieira solicitando que seja reativado o mais breve possível o PETI do Bairro Summerville.

JUSTIFICATIVA

 Reivindicação dos moradores da região.

SALA DAS SESSÕES EM 18 DE ABRIL DE 2017.

____________________________________
DOMINGOS PAULA DE SOUZA

VEREADOR